DOS SERVIÇOS DESENVOLVIDOS PELA SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS NO MUNICIPIO DE 
NOVORIZONTE/MG, conforme especificações constantes no Anexo I – Termo de 
Referência, parte integrante do presente edital. 

1.2 Fica estimado o valor global desta Licitação em R$ 337.200,00 (trezentos e trinta e 
sete mil e duzentos reais), tendo em vista as condições que adiante seguem. 

2. ENTREGA DOS ENVELOPES E DAS CONDIÇÕES DE PARTICIPAÇÃO 

2.1 Os documentos relativos à habilitação e a propostas de cada licitante CONVIDADA 
deverão ser apresentadas até às 14h do dia 14/02/2023, no endereço acima

[...]

PREFEITURA, necessários à perfeita execução de todos os serviços, assim como sua 
remuneração e lucro. 
3.3.11 O objeto ora licitado será adjudicado a uma única empresa licitante; 
3.3.13 O preço máximo estipulado para o pagamento pelo Município à execução dos 
serviços é de R$ 337.200,00 (trezentos e trinta e sete mil e duzentos reais). 
3.4. Deverá, ainda, apresentar os seguintes documentos: 
3.4.1. Declaração de que nos preços estão inclusos todos os custos, tributos e despesas 
necessárias ao cumprimento integral do objeto ora licitado, não sendo considerados 
pleitos de acréscimos a esse ou a qualquer título posteriormente;